
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МӘГАРИФНЕ ҮСТЕРҮ ИНСТИТУТЫ

г. Казань

Об итогах Республиканского конкурса 
методических разработок «Современный урок»

В соответствии с приказом ГАОУ ДПО ИРО РТ от 21 января 2019 года № 11 
«О Республиканском конкурсе методических разработок «Современный урок», в 
целях повышения профессионального мастерства педагогов, выявления и 
распространения передового педагогического опыта, обобщения и распространения 
инновационного опыта работы педагогических работников, совершенствования 
научно-методического обеспечения образовательного процесса, поддержки 
творческих педагогов и подъема престижа учительской профессии с 22 января по 22 
марта 2019 года состоялся Республиканский конкурс методических разработок 
«Современный урок».

На основании документов, представленных конкурсной комиссией в рамках 
Республиканского конкурса методических разработок «Современный урок» в 2019 
году, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

научной и инновационной деятельности Т.В. Яковенко.

Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Ректор Л. Н. Нугуманова


